
Bezirk Süd-West 2014/15

Bezirksliga Damen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Friedrichsthal 20 18 0 2 146:62 +84 36:4
2 DJK Heusweiler II 20 17 1 2 146:52 +94 35:5
3 TTV Differten 20 14 2 4 131:92 +39 30:10
4 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 20 12 2 6 129:96 +33 26:14
5 TTC Friedrichweiler 20 8 2 10 108:112 -4 18:22
6 TTC Rehlingen 20 8 2 10 111:118 -7 18:22
7 DJK Friedrichsthal II 20 7 2 11 97:118 -21 16:24
8 DJK Heusweiler III 20 5 2 13 85:129 -44 12:28
9 TuS Bliesransbach 20 4 3 13 92:143 -51 11:29

10 Post SV Saarbrücken 20 5 1 14 72:136 -64 11:29
11 1. FC Saarbrücken-TT 20 3 1 16 85:144 -59 7:33
12 TTC WNL Losheim am See zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2014 18:30

18:30
19:30

DJK Heusweiler II
TTC Rehlingen
DJK Friedrichsthal

DJK Heusweiler III
1. FC Saarbrücken-TT
DJK Friedrichsthal II

8:0
8:5
8:2

Sa. 27.09.2014 18:30
18:30
18:30
18:30
19:00

DJK Heusweiler III
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TuS Bliesransbach
DJK Heusweiler II
1. FC Saarbrücken-TT

Post SV Saarbrücken
DJK Friedrichsthal
DJK Friedrichsthal II
TTC Rehlingen
TTC Friedrichweiler

6:8
6:8
8:6
8:0
8:5

Fr. 03.10.2014 15:00 TTC Friedrichweiler TuS Bliesransbach 3:8
Sa. 04.10.2014 18:30

18:30
19:30

TTC Rehlingen
Post SV Saarbrücken
DJK Friedrichsthal II

TTV Differten
DJK Heusweiler II
TTG Fremersdorf-Gerlfangen

6:8
0:8
2:8

Fr. 10.10.2014 19:15 DJK Friedrichsthal 1. FC Saarbrücken-TT 8:1
Sa. 11.10.2014 18:30

18:30
18:30
18:30
19:00

TTV Differten
DJK Heusweiler III
DJK Heusweiler II
TuS Bliesransbach
1. FC Saarbrücken-TT

TTC Friedrichweiler
DJK Friedrichsthal II
DJK Friedrichsthal
TTC Rehlingen
TTG Fremersdorf-Gerlfangen

8:1
8:0 NA
8:0 NA

6:8
2:8

Sa. 18.10.2014 18:30
18:30
18:30
19:30

TTV Differten
TuS Bliesransbach
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
DJK Friedrichsthal

DJK Heusweiler III
DJK Heusweiler II
Post SV Saarbrücken
TTC Friedrichweiler

8:5
3:8

8:0 NA
8:0 NA

Fr. 07.11.2014 18:30
20:00

TTC Friedrichweiler
DJK Friedrichsthal II

DJK Heusweiler III
TTC Rehlingen

2:8
7:7

Sa. 08.11.2014 17:00
18:00
19:30
19:30

Post SV Saarbrücken
TuS Bliesransbach
DJK Friedrichsthal
DJK Friedrichsthal II

TTC Rehlingen
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TTV Differten
1. FC Saarbrücken-TT

1:8
6:8
8:1
7:7

Sa. 15.11.2014 18:30
18:30
18:30
18:30

TTV Differten
Post SV Saarbrücken
DJK Heusweiler III
DJK Heusweiler II

TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TTC Friedrichweiler
DJK Friedrichsthal
DJK Friedrichsthal II

8:4
7:7
6:8
8:2

Do. 20.11.2014 19:00
19:00

TTC Rehlingen
1. FC Saarbrücken-TT

DJK Heusweiler III
TTV Differten

6:8
5:8
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Bezirk Süd-West 2014/15

Bezirksliga Damen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.11.2014 18:30

19:30
19:30

TTG Fremersdorf-Gerlfangen
DJK Friedrichsthal
DJK Friedrichsthal II

DJK Heusweiler II
TuS Bliesransbach
Post SV Saarbrücken

2:8
8:4
8:0

Fr. 28.11.2014 18:30 TuS Bliesransbach 1. FC Saarbrücken-TT 8:5
Sa. 29.11.2014 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30

DJK Heusweiler II
TTC Friedrichweiler
DJK Heusweiler III
TTC Rehlingen
Post SV Saarbrücken

TTV Differten
DJK Friedrichsthal II
1. FC Saarbrücken-TT
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TuS Bliesransbach

8:1
3:8
8:1
4:8

8:0 NA
Sa. 06.12.2014 18:00

18:30
18:30
18:30
18:30

TTV Differten
TTC Rehlingen
DJK Heusweiler III
Post SV Saarbrücken
DJK Heusweiler II

TuS Bliesransbach
TTC Friedrichweiler
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
DJK Friedrichsthal
1. FC Saarbrücken-TT

8:4
8:5
3:8
1:8

8:0 NA
Sa. 13.12.2014 13:00

18:30
19:00
19:30
19:30

TuS Bliesransbach
TTC Friedrichweiler
1. FC Saarbrücken-TT
DJK Friedrichsthal II
DJK Friedrichsthal

DJK Heusweiler III
DJK Heusweiler II
Post SV Saarbrücken
TTV Differten
TTC Rehlingen

7:7
8:0 NA

6:8
2:8
8:0

Sa. 10.01.2015 18:30
18:30
18:30
19:00
19:30

TTV Differten
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
DJK Heusweiler III
1. FC Saarbrücken-TT
DJK Friedrichsthal II

Post SV Saarbrücken
TTC Friedrichweiler
DJK Heusweiler II
TTC Rehlingen
DJK Friedrichsthal

8:4
3:8
0:8

0:8 W
1:8

Sa. 24.01.2015 18:30
19:30
19:30

TTC Rehlingen
DJK Friedrichsthal
DJK Friedrichsthal II

DJK Heusweiler II
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TuS Bliesransbach

3:8
8:4

8:0 NA
Sa. 31.01.2015 18:30

18:30
18:30
19:00

TTV Differten
TuS Bliesransbach
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
1. FC Saarbrücken-TT

TTC Rehlingen
TTC Friedrichweiler
DJK Friedrichsthal II
DJK Friedrichsthal

8:5
3:8
8:0
6:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.02.2015 18:30

18:30
19:30
19:30

TTC Friedrichweiler
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
DJK Friedrichsthal II
DJK Friedrichsthal

TTV Differten
1. FC Saarbrücken-TT
DJK Heusweiler III
DJK Heusweiler II

7:7
8:3
8:0
8:3

Di. 10.02.2015 20:00 TTC Rehlingen TuS Bliesransbach 7:7
Sa. 21.02.2015 17:00 Post SV Saarbrücken DJK Heusweiler III 2:8
Sa. 28.02.2015 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30

DJK Heusweiler III
TTC Friedrichweiler
TTC Rehlingen
DJK Heusweiler II
Post SV Saarbrücken

TTV Differten
DJK Friedrichsthal
DJK Friedrichsthal II
TuS Bliesransbach
TTG Fremersdorf-Gerlfangen

0:8
2:8
8:5
8:2
4:8

So. 01.03.2015 14:00 DJK Heusweiler II Post SV Saarbrücken 8:1
Sa. 07.03.2015 18:30

18:30
18:30
18:30
19:00

TTC Rehlingen
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TTV Differten
DJK Heusweiler III
1. FC Saarbrücken-TT

Post SV Saarbrücken
TuS Bliesransbach
DJK Friedrichsthal
TTC Friedrichweiler
DJK Friedrichsthal II

8:1
8:5
8:2
6:8
5:8

Sa. 14.03.2015 18:30
18:30
19:00
19:30
19:30

TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TTC Friedrichweiler
1. FC Saarbrücken-TT
DJK Friedrichsthal
DJK Friedrichsthal II

TTV Differten
Post SV Saarbrücken
TuS Bliesransbach
DJK Heusweiler III
DJK Heusweiler II

7:7
8:0 NA

8:0
8:0
2:8

Fr. 20.03.2015 19:30 TTC Friedrichweiler 1. FC Saarbrücken-TT 8:4
Sa. 21.03.2015 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30

TTV Differten
TuS Bliesransbach
DJK Heusweiler III
DJK Heusweiler II
Post SV Saarbrücken

1. FC Saarbrücken-TT
DJK Friedrichsthal
TTC Rehlingen
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
DJK Friedrichsthal II

8:0
3:8
1:8
7:7
3:8

Sa. 28.03.2015 18:30
18:30
18:30
19:00
19:30

TTV Differten
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TuS Bliesransbach
1. FC Saarbrücken-TT
DJK Friedrichsthal II

DJK Heusweiler II
TTC Rehlingen
Post SV Saarbrücken
DJK Heusweiler III
TTC Friedrichweiler

3:8
8:5
8:4
8:4
8:5

nu.Dokument 013, erstellt am 03.10.2025 11:44 | Seite 2 von 3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.04.2015 18:30

18:30
19:00
19:30

TTC Friedrichweiler
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
1. FC Saarbrücken-TT
DJK Friedrichsthal

TTC Rehlingen
DJK Heusweiler III
DJK Heusweiler II
Post SV Saarbrücken

8:2
8:0 NA

6:8
8:4

Mo.20.04.2015 18:00 TuS Bliesransbach TTV Differten 3:8
Sa. 25.04.2015 17:00

18:30
18:30
18:30
19:00

Post SV Saarbrücken
TTV Differten
DJK Heusweiler II
TTC Rehlingen
DJK Heusweiler III

1. FC Saarbrücken-TT
DJK Friedrichsthal II
TTC Friedrichweiler
DJK Friedrichsthal
TuS Bliesransbach

8:5
8:5
8:4
2:8
7:7
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